
入札結果
平成２７年度９月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　開成町吉田島（上島・河原町）・宮台水路水質検査業務委託

入札日 平成２７年　９月１５日

予定価格 一金　　１，０１５，２００円

落札価格 一金　　　　８５１，０４０円

落札業者名 ㈱ダイワ

入札参加業者
㈱環境計測、㈱相新日本環境センター、㈱ダイワ、
ヴェオリア・ウォーター・インダストリーズ・ジャパン㈱

担当課 環境防災課

事業名 平成２７年度　（公国庫その１）河原町榎本幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２７年　９月１６日

予定価格 一金　　２０，７７９，２００円

落札価格 一金　　１７，６１４，８００円

落札業者名 ㈲山一建設

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈲山一建設、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ
【失格】㈱佐藤組　　【辞退】㈲眞間土建、㈲遠藤造園土木

担当課 上下水道課

事業名 平成２７年度　町道２２７号線舗装補修工事

入札日 平成２７年　９月１６日

予定価格 一金　　１１，０８０，８００円

落札価格 一金　　　９，３４２，０００円

落札業者名 ㈱草柳工務店

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱磯部組、㈲山一建設、
【失格】㈱佐藤組、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ

担当課 街づくり推進課

1 ページ



入札結果
平成２７年度９月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　町村情報システム用機器整備事業

入札日 平成２７年　９月２９日

予定価格 一金　　１，５４４，４００円

落札価格 一金　　１，３９６，４４０円

落札業者名 日通商事㈱

入札参加業者
富士通リース㈱、ＮＥＣキャピタルソリューション㈱、日通商事㈱
【辞退】㈱ＪＥＣＣ

担当課 企画政策課

2 ページ


